

# Årsmelding 2016

Trimgruppa i Kolvereid IL har hatt et par hvileskjær fra årsmøtet 4. november 2014. Gruppa fikk en restart allerede et år senere, da nye folk var på plass 29. november 2015.

Styret har bestått av:

Leder: Steinar Flasnes  
Nestleder: Eva Lauten  
Sekretær: Hanne Trones  
Kasserer: Helge Kvalø  
Styremedlem: Heidi Klingen Lauten  
Varamedlem: Eldar Øie

Det har vært 6 samlinger i styret og med til sammen 24 saker.

Styret har arbeidet ut fra interessen for disse hovedpunktene:

- Vi anser det som viktig at vi har et fokus på Skihytta for drift og vedlikehold, slik at den fortsatt kan framstå som et viktig samlingspunkt for fysisk aktivitet og trivsel. Dette inkluderer også å se på toalettløsninger for framtida.
- Kaffesalg fra Skihytta på søndager – for etterjulsvinteren og fram mot påske.
- Videre vil det være av stor betydning at gruppa viderefører og vedlikeholder det pionerarbeidet som ildsjelene for trimløypene har lagt ned.
- Oppfølging av trimbøkene ved Korsnesvatnet og Vattind.
- I samarbeid med hovedlaget/andre grupper å arbeide for aktivitetsbaser (enkle trimapparater) på strategiske steder i løypetraseer.

Å videreføre tradisjonen med programmerte samlinger i Skihytta på søndagene fra nyåret til påske er blitt viet mest oppmerksomhet. Det ble 11 søndager fra 10. januar til 20. mars. Et velvillig vertsskap på hytta med til sammen 22 personer har sørget for varme og trivsel i hytta, med vaffel, kaffe, saft og loddsalg.

Protokollen gir mange positive tilbakemeldinger fra publikum. Oppmøtet har vært varierende etter vær og føreforhold, i tillegg til konkurrerende aktivitetstilbud i området enkelte helger. Salget (servering og loddsalg) har vært godt, med en samlet brutto omsetning på vel 10.000,- kroner på 11 søndager.

Vi har i løpet av året gått til anskaffelse av to solide furubord med benker, som er plassert ved Skihytta. Lasse Berg har produsert bordene, som er av materialvalg og konstruksjon ment å kunne vare i mange, mange år framover.

På dugnad har vi satt opp et vedskjul på vestsida av hytta, slik at vi får sikret oss en god tørkeplass til ved.

Trimgruppa vil rette en spesiell takk til alle som stiller opp på dugnad med støtte til aktiviteten for et godt trimtilbud i Kolvereid-marka.

I år vil rette en spesiell takk til Jon Olav Bogen som donerte sin Jøtul4 for å holde trivselsvarmen i Skihytta.

Takk også til Kolvereid Vel som sto bak det tredje furubordet, plassert ved trimkoksen i Tellkrullen.

Bård Arne Haug fortjener også stor takk for innsats med terrenggående tralle for frakting av bord og ny ovn rundt vatnet til Skihytta.

Bård Arne var også sentral i NTEs beredskapsstyrke som på kort varsel rykket ut og skiftet defekt transformator i Bjørkåsen søndag 31. januar. Kun en time etter at varslinga gikk til Steinkjer ca kl 1000, var Bård Arne, Hallgeir Rønningen og Stein Arve Holmvik på plass med ny trafo. De demonterte - og monterte ny trafo, nye sikringer og koblet til etter en times innsats. Kl 1155 kunne vertsskapet i hytta, Gunnar og Evy Blavik sette i gang vaffeljernet. De kunne i etterkant melde om pent vær, mye folk og godt salg – og takk til NTE-folka som effektivt reddet dagen for oss alle i Skihytta.

Steinar